דוח פומבי לשנת 2021
בהתאם לסעיף 6ב(ד) לחוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו - 1996

שם המעסיק: אימקו תעשיות בע"מ
תאריך הדוח: 31 בדצמבר 2021
ענף פעילות: תעשייה בטחונות
אופן פילוח: לפי סוגי משרות והמדרג ההיררכי בחברה,
העובדים: כאשר בפילוח זה יש שלוש קבוצות.

(א) נתונים באחוזים בדבר פערי השכר הממוצע (שכר ברוטו למס) של העובדים/ות המועסקים/ות אצל המעסיק לפי פילוח העובדים: